
Uchwała nr 33/2017/2018 

Rady Wydziału Turystyki i Zdrowia 

w Białej Podlaskiej  

z dnia 28 czerwca 2018 r. 

 

 

w sprawie: zmian w strukturze organizacyjnej Wydziału Turystyki i Zdrowia  

w Białej Podlaskiej  

 

 Działając na podstawie § 17 ust. 3, § 27 ust. 2 oraz § 48 ust. 2 pkt 9 Statutu Akademii 

Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie z dnia 21 lutego 2012 r. z późn. 

zm., Rada Wydziału Turystyki i Zdrowia w Białej Podlaskiej na posiedzeniu w dniu 28 

czerwca 2018 r. uchwala co następuje: 

§ 1 

 

Postanawia pozytywnie zaopiniować wniosek Dziekana Turystyki i Zdrowia w Białej 

Podlaskiej o wprowadzenie zmiany w strukturze organizacyjnej Wydziału Turystyki  

i Zdrowia polegającej na: 

1. Przekształceniu Zakładu Nauk Humanistyczno-Społecznych w Pracownię Nauk 

Humanistyczno-Społecznych. 

2. Zmianie nazwy Zakładu Podstaw Fizjoterapii na Zakład Podstaw Rehabilitacji. 

3. Dokonaniu podziału Zakładu Fizjoterapii Klinicznej i Środowiskowej na dwa zakłady: 

Zakład Rehabilitacji Środowiskowej i  Zakład Rehabilitacji Klinicznej. 

§ 2 

 

1. Szczegółowa struktura organizacyjna zawierająca wprowadzone zmiany stanowi załącznik 

nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

DZIEKAN 

Wydziału Turystyki i Zdrowia 

 

      dr hab. prof. AWF Wojciech Piasecki 

 


